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Gündem 
 
Türkiye 

 Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD), Türkiye için 2022 yılı büyüme tahminini %3.3'ten %3.7'ye çıkardı. 2023 yılı 

beklentisi ise %3.9'dan %3'e indirildi.  

 TBMM Genel Kurulu'nda konut kira artışlarının, 1 Temmuz 2023'e kadar bir önceki kira yılına ait bedelin %25'ini geçmemesine 

ilişkin düzenleme dün kabul edildi. 

ABD 

 Hazine Bakanı Janet Yellen, %8 oranında enflasyonun ABD için kabul edilemez olduğunu ancak enflasyonun uzun yıllara 

yayılacak bir sorun olmasını beklenemediğini belirtti. 

Avrupa 

 Euro Bölgesi ekonomisi 2022 yılı ilk çeyrek büyüme oranı çeyreklik bazda %0.6’ya, yıllık bazda ise %5.4’e yukarı yönlü revize 

edildi. 

 Avrupa Parlamentosu (AP), Avrupa Birliği'nin (AB) iklim hedeflerinin yakalanması için hazırlanan, Emisyon Ticaret Sistemi (ETS) 

revizyonu, Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması (CBAM) ve Sosyal İklim Fonu kurulmasını içeren mevzuatlarda uzlaşamadı. 

 Fransa’da dış ticaret açığı beklentilere yakın gerçekleşerek 12.2 milyar euro oldu. 

 İtalya’da perakende satışlar Nisan ayında bir önceki aya göre değişim göstermedi. 

 Polonya Merkez Bankası yüksek enflasyonu kontrol altına almak için politika faizini beklentiye paralel 75 baz puan artırarak 

%6'ya yükseltti. 

Asya 

 Çin’de dış ticaret fazlası 58 milyar dolar olan beklentilerin üzerinde 78.8 milyar dolar gerçekleşti. İhracat kapanmaların sona 

ermesiyle yıllık bazda %16.9 ile toparlanırken, ithalat aynı dönemde %4.1 arttı. 

 Dünya Bankası, Kovid-19'un Omikron varyantının neden olduğu salgın dalgalarının ve buna yönelik alınan karantina 

tedbirlerinin Çin'in ekonomik toparlanmasını bozduğunu savundu. 

Diğer 

 Rusya’da tüketici fiyatları Mayıs ayında geçen yılın aynı ayına göre %17.1 arttı. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Yönetici Direktör Birinci Yardımcısı Gita Gopinath, şu anki beklentilere dayanarak ABD’de 

enflasyonun uzun süre FED’in hedeflerinin üzerinde kalabileceği uyarısında bulundu. 

 Birleşmiş Milletler (BM), dünyanın Ukrayna ve Rusya arasındaki savaş nedeniyle gıda ve enerji alanında şu ana dek görülen en 

ciddi ekonomik krizin eşiğinde olduğu konusunda uyardı. 

 OECD, 2022 yılı için küresel büyüme tahminini %4.5’ten %3'e indirdi. 2023 yılı büyüme beklentisi ise %2.8 olarak açıklandı. 

 
Piyasalar 

 

ABD’de endeksler dün enflasyon ve büyüme odaklı endişelerle sanayi hisseleri öncülüğünde geriledi. ABD 2 ve 10 yıllık tahvil 

getirilerinde yukarı yönlü hareketler kaydedildi. Dolar gelişmiş ve gelişmekte olan ülke para birimleri karşısında karışık seyretti ve 

doların başlıca altı para birimi karşısındaki değerini gösteren dolar endeksi dün hafif yükseldi. Asya’da endeksler Avusturya  merkez 

bankasının beklentilerin üzerinde yaptığı faiz artırımının ardından dün karışık kapandı. Öte yandan Japon yeninin dolar  karşısındaki 

sert değer kaybından kaynaklı endişeler de piyasalarda etkili oldu. Avrupa borsalarında da karışık bir görünüm hakimdi.  

 

Avrupa Merkez Bankası’nın bugün yapılacak toplantıda tahvil alımlarını sona erdirip, faiz artırım sinyali vermesinin beklendiği 

bugünkü toplantı öncesinde dün EUR/USD paritesinde yükseliş hakimdi. Böylece parite dün 1.0716’dan kapandı. Bu sabah da parite 

1.0720’nin üzerinde hareket ediyor. Gün içinde Merkez Bankası toplantısı takip edilecek.  

 

Piyasaların, gelişmiş ülke merkez bankalarının yüksek enflasyon ve düşük büyüme ortamında para politikası kararlarını beklemesiyle 

altın fiyatları dünkü işlemlerde yatay seyretti. Günlük bazda %0.05 artışla 1,853 dolar/ons seviyesinden kapanış gerçekleştiren altın 

fiyatları, yeni günde 1,851 dolar/ons seviyelerinde hafif satıcılı seyrediyor. ABD'de son haftada stratejik petrol rezervlerinde ham 

petrol stokunun Mart 1987'den beri en düşük seviyeye gerilemesiyle petrol fiyatları yükseldi. ABD ham petrolü günlük bazda %2.26 

artışla 122.11 dolar/varil seviyesinden günü sonlandırırken, bu sabah kapanışa yakın seviyelerde seyrediyor. 
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Dünkü işlemlerde USD/TL kurunda sert yukarı yönlü hareket yaşandı ve USD/TL kuru günü 17.1457’den yükselişle kapattı. Böylece  

dün TL, dolar karşısında %2.28 değer kaybetmiş oldu. TL, euro karşısında ise %2.35 değer kaybetti ve EUR/TL kuru günü 18.4223’ten 

yükselişle sonlandırdı. Böylece sepet kur (0.5*$+0.5*€) dün günü 17.7840’ten yükselişle sonlandırmış oldu. USD/TL kuru bu sabah 

17.1992 ile dünkü seviyesinin üzerinde hareket ediyor. Borsa İstanbul'da işlem gören endeksler dünkü işlemlerde sert satışla 

karşılaştı. Bankacılık hisse endeksinin %5.86, sınai endeksinin %3.60 değer kaybettiği günde  BIST 100 endeksindeki değer kaybı 

%4.08 oldu ve endeks 2,540 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Dün kurdaki yükseliş yurtiçi tahvil faizlerine de yükseliş olarak 

yansıdı. 2 yıllık gösterge tahvil getirisi bir önceki güne göre 1.2 puan yükselişle %27.16’dan, 10 yıllık gösterge tahvil getirisi 1.6 puan 

yükselişle %23.61’den kapandı.  

 

 

Bugün yurt içinde açıklanacak veri akışı bulunmuyor. Yurt dışında ise Euro Bölgesi’ne ilişkin  ECB toplantısı ve faiz kararı takip 

edilecekken, ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları verisi açıklanacak. 

 

Açıklanacak Veriler 
 

Saat (TSİ) Ülke Açıklanacak Veriler Önemi Önceki Beklenti 

15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları Orta 200 bin kişi 210 bin kişi 

14:45 Euro Bölgesi Avrupa Merkez Bankası (ECB) Faiz Kararı Yüksek %0 -- 

15:30  ECB Basın Toplantısı Yüksek -- -- 

 


